libertate gaudet
Cui exiliū pro patria diligit dolo-
re inter dolentes nescit
Quid est spiritus hominis nisi spiritus elato-
rum spiritus elationis sagitte domini
ebibunt ad superna ad aduersum
sine afflictis mentes sub elatione
compestrunt
Cuius ad mediator aduenit in
deum lege carnaliter tenet preceptum
eius dum in uentibus gentilitas sub-
di uersauit. insulsiu ab eo quomodo
uoluit quod puer spiritus accipet con-
dimentum suare omnia hinc expant
Dum est sequi quod amant dicitur et
appetere quod uitam fugat
Parente non erigit nisi qui status sui
reuerentiam per passioem flectit
Cui quanta sit eterne pacis dulcedo
quod sperat. pro ea uite pntis amara-
tudines pati non formidat
Aliquos nos aduersariis aliquos contem-
deus. contumeliose aduersari a dicitur
deserimus. contumeliose dicitur dicitur
pollemus
Cui se dicitur dicitur suis erigit. seu-
enti contra se aduersario aduersum pan-
dit
Fieri patria contumeliose desiderant
qui dolore uulneris medicina
salute putant
Verba dei ad nos. non sunt dictorum
sonitus sed operum effectus. In eo
enim nobis loquitur quod erga nos ta-
cum operatur. sermonibus quoque dei condi-
centur qui dicitur permissioibus eius mur-
murarent.
Alia est fortitudo iustorum alia est re-
probore. Fortitudo iustorum est car-
nem omne voluptatibus dicitur
per se mundi quod tempore. aduersum per
deum patienter tollere. Fortitudo

reproborum est in oppositum istorum sui
metu perducere
Aliquos uirtus hinc dicitur quod si de-
esset in se quod quod de sui quod fidei
mente erigit hinc elationis gla-
dio sufficit
Cui ab amico misericordia tollit timore
deum dereliquit
Amare deum negligit qui diligit
proximum suum nescit quod amor dei
generat dilectionem proximi
Cui quis dicitur prosperitate diligit mundum
et in prosperitate an persona diligit
quod amissio prosperitate dicitur dicitur
dilectionis
Amicus dicitur bonis non agnoscit in-
micos dicitur malis non abscondit
Cui prosperitas despiciat a se occasio
uirtutis repellit
Cuius in reprobis alium suum a
verberare tanto per dicitur dicitur
ab hereditate
Ipse indignatus perit humane non
perimetur qui defendit uitam
libere appetit
Ipse uirtutem suam eius in celo susti-
net qui dicitur terram hominum contra uirtutem
pauet
Sunt multi qui seductionibus uiciorum
obuiare desiderant sed reuente tem-
poris articulo dicitur deliberationem pro-
posito non dicitur
Dum sunt fallacia negatos aduersum
genitum ipsa sunt culpa uirtutis fal-
lacie ut purum simulat
Dum uirtutem esse presumptioem quod mittit
ul' de quibus uiciorum superbit in eo
plena omnia culpa perit
Cuius elato dicitur uirtute nasci sole-
at tunc de peruenata malicia sepe

se stulta mens exaltat
 Sepe edendi delectatio seruit gu-
 le dedit se seruire simulat indi-
 genae nature. tunc ventre in
 glume excedit mēbra ipa d lux
 uiuā erigit
 Detrahit querit qui a vitate cede
 mēdit sic tū dē si miserū deo
 hoies corpale nollet mēbra ap-
 ta comedendi nō fecisset
 Inuāid aīā suā accipit qui eū
 vīdū negligens ei curā carnis
 auipont
 Exortū semen spīe oppmū qm
 vīdū dei a mēdūa tēvāre vīp
 pūcūm dīnes expellunt
 Sūnt mlti qui deū tūmē nesciūt
 nisi tū aduersa se eis offerunt
 Sapiētes deū tūmūt q̄ fultus
 p̄p̄is flagellorū dēmentū nō
 fensit
 Ex amore deū nō tūmūt q̄ ex
 sola eū vīs p̄ussioe formidat
 Mīto dī a vīvīs mūdā eē qui tu-
 rat aliena corrigere q̄ oculus
 quē puluis grauat. ne quāq̄
 d alio pure mactāz cōsiderat
 Sūp̄eritas sordes tergere nō vult
 ipsa manū que lūm tēnet
 Deo tēphū edīficat q̄ adūgendis
 cōmīstūēdis p̄p̄iorū mētibz
 parat
 Cūm adhuc actibz cānalibz mēu-
 bat nūc ē ut mīstītuere spīrītū
 p̄p̄iorū mētes erubescat
 Quid ab orōs vīs līngua nō cō-
 p̄stīz ad temeritatez stulte locū-
 tōnis effrenat
 Quid onosa vā tūcere negligēs
 ad noxla sepe p̄ueniēs

Qui lingua nō v̄frenat cōcordia
 dissipat. Inuentū iustīaā dēplānā
 Dū līngua ab imoderata locūtōe
 nō q̄p̄stīz
 Sepe cultū iustīe silētiū dōndt
 līngue. vīdū iacō. Siquis nō re-
 frēnat līngua suāz putat se re-
 ligiosū esse illū vānā ē dīgīo
 Si rācō de sūmōne otioso exigit
 pensandū valde ē q̄ pena mltū
 loquūd sequat
 Tōnd se mīdiantē hostē vultūbz
 detegit qui nllā se loquēdī cūsto-
 dia p̄ueniūt
 Dīstīte q̄sīdānda sūt vīcīssīdū
 nūc ipa ne tū dīstīgī līngua dīz
 p̄ v̄ba inuīlī se p̄luat. d ne tū
 loqui vīlī p̄ se mētipāz pīgre
 rēstīgat
 Flores libri vīj mōrē bīd ḡgē
 Qui d dicit suis d̄probatoz me-
 tuit p̄q̄ dīz examīnare qd dicit
 Alīorū dīcta iudicare sūnt q̄ sua
 iudicare p̄us dīdīcīunt
 Solent hēta alīa apte dīcere a-
 līa occulte sentire
 Vītās dīat si fīdeles d alīeno nō
 fūstī qd vīdū ē quis dāt vob
 Vīantate labore spēs allemar
 rētribūcōnis
 Vīantū nūc estus tollēat d ope
 ut ex h̄c postea h̄at d̄fīgerīd
 cō quiete
 Qd graue p̄p̄ndīz cō ope leue
 estīnat ex rētribūcōn
 Cūto mīgē d̄fīgerīd cōmītat ap-
 p̄tīz tūto fēuēncīq̄ p̄ cō laborat
 Ad h̄c hō cōndītz fūat ut statū mē-
 te in aīe se q̄ dēplacōe exīgeret

et nulla hinc corruptio a conditorum sui
 amore declinaret. sed quod ab ingenua
 standi soliditate voluntate pro eade
 ad culpa onerit a dilectio conditorum
 et semetipsum propterea tradit amore
 vero dei. si coram sue statos ante dese
 runt nec in se consistere potuit quod
 lubrica mutabilitate impulsu ista
 se pro corruptos proies. et a semetipso
 distans. et quod fixa mens eius stare
 non potuit noluit. stare id non est
 etiam non vult. vel perit. gratulatos
 quippe conditorum sui deservit salute
 sue fortunamque perdidit. et quolibet
 id porta se contra locum aliud exit
Hic putat. contra diligunt qui gratia sunt
 vite sequuntur eternitas non attendunt
Cui phrenitatis amemitate non
 considerat. exilium propter tenebras
 luce. cursu statos putat.
Cui redemptoris gratia non videtur
 ut corrigat tunc. in futuro seculo non
 aspicit ut ab interitu soluat
Mox in die. contra ad errorem non ob
 stinuitas cognoscitur vitas illustrat
Diluvio nos deus visitat. quod puer
 stonis non tenebris luce sue cog
 tionis illustrat. gratulatos munus
 soluat. et in ante vitas exaltat
Deus horum diluvio visitat. et per
 visitatos subito probat. et accedendo
 eum ad vitas prouehit. sed etiam den
 do totum temptationem permittit. quod
 si per vitas omnia. nulla temptatione
 contineret. hic se hinc. autem eius a semet
 ipso gloriaretur
Cui promereri vult bonum quod expe
 tit propter gratiam dei. malum quod fecit
Culpa nos voluntate prope se statuit
 sed poena culpe nos detinetur cotidie

deponit pro nos eum tendit sed non
 resurgere virtutibus non valens
Pueri quibus ipse gaudium di
 uinum emunerationis estimat
 singulis donum
Verbis eorum non facile audit. quod
 sepe contra contemptibil invenit
Sic vitas pro aul paucorum suorum
 sonat ut eorum lingua. mouens
 vira ferat. quod inaudientes. loqu
 tes et non facientes ipse vix sunt
 sibi sicut iudices. et facti accusa
 tores
Veritate se esse ostendit. quod in membris
 artus et flumibus aqua fundit
Cui pro accepta bona sua laude
 se eleuant contra largitore scriptis
 munitibus pugnat. et in contra dan
 tes supbia. vix sibi huiusmodi
 esse debuerit. et sic sit ad plures
 munitibus sepe multis dactemid
 damnationis
Corruptore suum nunc se non oste
 derit desiderat qui ostensis alic
 nis eundem. defensionem sibi
 parat
Cuius ad dactibus suis proposita
 sperat nisi honore. euentia laud
 gloriis et a melioribus deputatos
 si permanere spes proposita non vix
 quod eternitatem non querens fugit
 quod tenet
Cui pro virtute quod agit huiusmodi
 fauores desiderat non magni
 cuncti pro vili pro venale putat
Cui eterna bona non querit ipse
 bona temporalia ad tempus amittunt
Affacta que laude conditorum non querit
 laud dei omnes nunc quod bona emittit
Hostes suos ad rapinam pro vocat

qui diuitias suas vanae notitiae
deuidat. Cuius enim diuitie de
p'dam formidat abstandere debet
bona que portat.

Cuius b' laborantes afferat laudes
homin' d' semetipis dissipant se
victus laboru

Aliud e' ad in ostensione opis gla
queitur largiore a aliud ad
laus ppria queitur ul' g'p'sat
d' dono largiente

Intus sui suada q' agimus si ab
intus arbitrio v're med' opis acci
pere expectamus.

Valde p'fectum e' ostensio ope
sic auctore gl'iaz queit ut de il
lata laude quis nesciat exultat.

Floris libri ix. mo' b' g'ge

Quoniam p'ona p' conuetate dis
plicet ut obid eius si v'nd
fuit placet s' quibus p'ona no
venit d' odid s' culpa se p'p'ia
diuidiat ut in que v're d'ndet
assumit.

Solet aliqui de fuge p'ie in spi
ritu multitudine; sp'ia nobilib
suare stire

Resistere deo diuine ad dispo'ba
eius repugnare pugnam e'

Sepe domus e' q' q' in d' depu
tat a sepe diuine dist'at' n'a est
q' homo grand' putat

Accessus a d'essa dei a mente n'a
m'ime cognosce q' diu' v'nd al
ternat' f'nt' ignorat. Cuius
d' temptacon' d'nd' e' ut p' pro
bet an trucidet. a d' domis n'a
q' d'phendit ut p' h' desertos in
numeret. an d' via h' mutiant

ut ad p'iaz vltimo educat
S'pente deus m'itogut cu' diu' nos
p'assionibus pulsat ut ad meus
n'a magna de se d' iniquitate esti
mat semetipaz vaciter qual' p'it
d' p'urbacon' d'phendat